



Our foods WonderDen Help & Advice About Us

Search

Log in/Register

Shop now

Ingredients Nutrition Allergens What parents think



Approx. 6 portions per pack



Safety advice

For little ones, please ensure they are sitting down and supervised whilst enjoying this food.

Our Organic Ingredients

Wholegrain oat flakes	63.0%
Banana flakes	15.0%
Wholegrain rye flour	14.5%
Puffed rice (rice flour)	5.0%
Freeze dried raspberry pieces	2.5%
Thiamin (Vitamin B1)*	<0.1%
Total	100%
*Thiamin (vitamin B1) has no organic certification.	

Where to buy

Buy online

Find a store

